
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 11:12

Link do produktu: https://baitbox.pl/carp-spot-czarna-tyczka-do-badania-dna-45m-torba-p-2557.html

  
Carp Spot - Czarna Tyczka Do
Badania Dna 4.5m + Torba

Cena 379,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 2800000066529

Kod producenta 2800000066529

Kod EAN 2800000066529

Producent Carp Spot

Opis produktu
Carp Spot - Czarna Tyczka Do Badania Dna 4.5m + Torba

Nareszcie udało nam się w przystępny sposób zrealizować nasz długoletni pomysł. Celem było dostarczenie karpiarzowi
narzędzia, które oferuje szeroki zakres możliwych zastosowań przy minimalnej wadze. Carpspot Multispotstick to rewolucyjny
produkt składający się z 3 aluminiowych wędek, każda o długości 1,5 m, oferujący niezliczone możliwości kombinacji
dodatkowych funkcji. Zatem system prętów oferuje kilka możliwych zastosowań. Od wydłużonej grabi do ziół, przez drążek
odchylający, po uchwyt na worek karpiowy lub praktyczny duży lub mały hak z hakiem.
Wszystkie te funkcjonalności bazują na systemie 3-barowym i mogą być realizowane poprzez zmianę adapterów w systemie
barowym. Po prostu zamień adapter, a Multispotstick ma nową funkcję. Dzięki zastosowaniu jednego i tego samego systemu
słupków rozmiar opakowania jest ograniczony do minimum, a portfel jest chroniony przez wielokrotne użycie systemu
podstawowego. Wykonanie za pomocą aluminium sprawia również, że cały system jest przenośny, stabilny i nierdzewny.

Zakres dostawy:

3 x 1,5 m słupy aluminiowe, malowane proszkowo na czarny mat, z torbą transportową

Carp Spot

Firma Carp Spot powstała z wielkiej pomysłowości jego założyciela
Sebastiana Heinz'a. Ta niemiecka firma przebojem wdarła się na
rynek wędkarstwa karpiowego oferując produkty, dzięki którym
łowienie w najtrudniejszych warunkach staje się proste. W swojej
bogatej ofercie posiadają m.in. bezprzewodowe kamery, markery
zmierzchowe czy sprytne zestawy do łowienia w zaczepach. Jeśli
szukasz dobrych produktów do badania miejsc w których przebywają
karpie, oznaczania czy podglądania, znalazłeś właśnie firmę godną
zaufania.
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